
UCHWAŁA NR XXXV/308/09 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia  29 STYCZNIA 2009 ROKU 

 

w sprawie dodatkowego wynagrodzenia rocznego Burmistrza Franciszka Sitko 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008  r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), art. 2 ust. 1 i 

art.4 ust.1 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla 

pracowników jednostek sfery budŜetowej (Dz. U. Nr 160, poz. 1080 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dodatkowe wynagrodzenie roczne Burmistrzowi Franciszkowi Sitko 

za 2008 r. w wysokości 8,5% sumy wynagrodzenia, za czas efektywnie przepracowany, 

otrzymanego w 2008 roku, w kwocie brutto 8,582,45 (słownie: osiem tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt dwa złote 45/100), 

 

§ 2. Od dodatkowego wynagrodzenia rocznego naliczane są składki na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne oraz podatek dochodowy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w    Szprotawie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/ JAN CHMIELEWSKI 

 

 

 

 


